ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 КУСЛАВККА ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

22.04.2009 ç 113/3 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.04.2009 г. № 113/3

г. Козловка

30 заседание 1 созыва

«О внесении изменений в «Положение о вопросах налогового регулирования в Козловском городском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии со ст. ст. 317, 394, 398 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в «Положение о вопросах налогового регулирования в Козловском городском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления», принятое решением Собрания депутатов Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики от 25.09.2008 года №91/1 следующие изменения:

1.1. строку 3 таблицы в статье 18 изложить в следующей редакции:

	- Земли под домами индивидуальной жилой застройки (г.Козловка)

- Земли для ведения личного подсобного хозяйства

(д. Карцево-Починок, д. Верхний Курган,

д. Новородионовка)
	0,2

0,1

1.2. абзац 1 статьи 20 изложить в следующей редакции:

В течении налогового периода налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009 года.

Глава Козловского городского поселения                                                     В. Н. Колумб